Armarios de servicio
Gastronorm

RC/RCX 600 - RN/RNX 600

Caracteristicas principales:

- Amplia gama de armarios gastronorm, en conservacion
y congelacidn, en blanco y en acero inoxidable.

« Acabado exterior en chapa de metal blanca o de acero
inoxidable con interior termoformado. Cerradura con
llave y puerta reversible. Los modelos en conservacion
llevan luz led.

- Dos patas ajustables en la parte frontal y dos ruedas en la
parte posterior para facilitar el desplazamiento.

- Los modelos en conservacion llevan cuatro estantes
ajustables GN2/1y los modelos en congelacién llevan 7
estantes GN2/1 refrigerados fijos.

Caracteristicas técnicas

Modelos

Volumen |
Gama temperatura °C
Clase climética tipo
Desescarche MAN/AUT
Tension/Fases V/n°
Salida eléctrica w
Frecuencia Hz
Compresor CcVv
Control evaporador CP/VE
Refrigerante tipo
Condensacién ST/AF/W
Evaporador ST/AF
Ancho mm
Fondo mm
Altura mm
Peso neto/bruto kg

Reservados los derechos a modificar modelos y datos técnicos

Asa incorporada en la parte

lateral de la puerta.

RC 600/RCX 600

590

0/+8

AUT
230/2
240
50
1/5
CP
R134A
ST
AF
775
720
1885

101/111

Exterior en blanco para los
mode los RC y RN.

b
e T L

Armario en acero inoxidable
(RCX y RNX).

RN 600/RNX 600

590

-18/-25

»

MAN
230/2

360

775
720
1885

105/115

ZUROFR=D

being efficient




GASTRONORM

COOL HEAD s

<5 3 (1 (G G WD = @

aaaaaaaaaaaaaaaaaaa

ooooooooooooo

:n aaaaaaaa LUZ LED
lll_lll 1
LHI11] IIIIIII'
AR
T
1L 111111
LR 1111
10 [ITm—i
TR T TTTTTTIC
IlIIl_ i | IIlIl[II L1184
_|—||| ]’ inm m
T
IIIIIIIIIE llll IIIL
11—
lIII
[
RC 600 RNX 600
CONSERVACION CONGELACION
Modelos RC 600 RCX 600 (INOX) RN 600 RNX 600 (INOX)
con cestas incluidas con cestas incluidas
Cédigo 0IRWO0021 0IRWO0022 0CRWO0021 O0CRWO0022
Accesorios Estante con soporte
(RC/RCX 600)
Coédigo ‘ 0IRW9003

*Para contratar Servicios opcionales ver pag. 238-239

Horeco — 39
4.3.5.0

Armarios
Bajomostradores

Abatidores





