Armarios de servicio

Gastronorm

RC/RCX 600 - RN/RNX 600

Características principales:

- Amplia gama de armarios gastronorm, en conservación y congelación, en blanco y en acero inoxidable.
- Acabado exterior en chapa de metal blanca o de acero inoxidable con interior termoformado. Cerradura con llave y puerta reversible. Los modelos en conservación llevan luz led.
- Dos patas ajustables en la parte frontal y dos ruedas en la parte posterior para facilitar el desplazamiento.
- Los modelos en conservación llevan cuatro estantes ajustables GN2/1 y los modelos en congelación llevan 7 estantes GN2/1 refrigerados fijos.



Asa incorporada en la parte lateral de la puerta.



Exterior en blanco para los mode los RC y RN.



Armario en acero inoxidable (RCX y RNX).

Características técnicas

Modelos		RC 600/RCX 600	RN 600/RNX 600
Volumen		590	590
Gama temperatura	°C	0/+8	-18/-25
Clase climática	tipo	4	4
Desescarche	MAN/AUT	AUT	MAN
Tensión/Fases	V/n°	230/2	230/2
Salida eléctrica	W	240	360
Frecuencia	Hz	50	50
Compresor	CV	1/5	3/8
Control evaporador	CP/VE	СР	СР
Refrigerante	tipo	R134A	R134A
Condensación	ST/AF/W	ST	ST
Evaporador	ST/AF	AF	ST
Ancho	mm	775	775
Fondo	mm	720	720
Altura	mm	1885	1885
Peso neto/bruto	kg	101/111	105/115

Reservados los derechos a modificar modelos y datos técnicos





GASTRONORM

SERVICIOS OPCIONALES*























RNX 600

	CONSERVACION		CONGEL	ACION
Modelos	RC 600	RCX 600 (INOX)	RN 600 con cestas incluidas	RNX 600 (INOX) con cestas incluidas
Código	0IRW0021	01RW0022	OCRW0021	0CRW0022

Accesorios	Estante con soporte (RC/RCX 600)	
Código	0IRW9003	

*Para contratar Servicios opcionales ver pág. 238-239